KISTI 오픈액세스 지원시스템 활용 설명회 참가 안내

□ 행사 개요

- o 행 사 명 : KISTI 오픈액세스(OA) 지원시스템 활용 설명회
- o 목 적 : 국내 학술지의 오픈액세스 출판 확대를 위한 KISTI 지원시스템 안내
- o 일 시 : 2020년 9월 17일(목) 13:30
- o 장 소: KISTI 서울분원 대회의실 및 유튜브 생중계(온·오프라인 병행 개최)
- o 참석대상: 학회장, 학회(또는 학술지 발행기관)의 편집위원 또는 간사
 - ※ 오프라인 참석자는 코로나19 예방을 위한 참석자간 간격 확보를 위해 선착 순 30명으로 제한되며, 학술지당 1명의 참석자로 제한함. 단, 사회적 거리 두기 3단계 격상시 전원 온라인 참석으로 전환될 수 있음.
 - ※ 학회 관계자가 아닌 경우 오프라인 참석신청이 반려될 수 있음.
- o 온라인 참여 안내 : KISTI 유튜브 채널(https://www.youtube.com/KISTItv)에서 실시간 시청 가능

□ 프로그램

시간	내용	발표자
13:00~13:30	등록	
13:30~13:40	인사말	KISTI
13:40~14:20	기조강연	권오석 교수 (경북대학교)
14:20~15:00	학술지 리포지터리 및 공동저작 도구 이용 안내	김완종 (KISTI)
15:00~15:20	Break	
15:20~15:50	KOAR(국가 오픈액세스 플랫폼) 이용 안내	남은경 (KISTI)
15:50~16:20	SAFE(건전학술활동지원시스템) 이용 안내	이은지 (KISTI)
16:20~16:40	Acoms(온라인 투고관리시스템) 이용 안내	조성남 (KISTI)
16:40~17:00	KISTI 학회 지원 서비스 안내	김지영 (KISTI)
17:00~17:20	질의응답	

[※] 프로그램은 사정에 따라 변경될 수 있음.

□ 참가 신청

- o 신청 기간 : 2020년 9월 3일(목) 09:00 ~ 9월 16일(수) 12:00
- o 신청 방법 : KOAR 홈페이지(https://www.koar.kr) 상단 "KISTI 오픈액세스 지원시스템 활용 설명회" 팝업 클릭 후, 신청
 - ※ 참가신청 시, 온라인/오프라인을 구분하여 선택하여 신청하여야 하며, 당일 현장접수는 진행되지 않음.
 - ※ 오프라인 참석자의 경우 참가 승인을 받은 참가자만 참석 가능함(참가신청 페이지의 등록확인 메뉴를 통해 직접 확인 또는 메일 안내).
- o 참가비 : 무료
- o 기타
 - 참가확인증(교육인정시간 4시간) 발급
 - ※ 사전 참가신청을 한 참석자만 참가확인서 발급 가능
 - ※ 온라인 참석자도 참가확인서 발급을 원할 경우, 사전 참가신청 필요
 - 참가확인증은 행사 종료 익일, "KOAR>공지사항"에 발급 링크 공지 예정

□ 문의

o 한국과학기술정보연구원 KOAR 사무국(02-3299-6079, koar@kisti.re.kr)

□ 행사장 안내

- o 행사장명 : 한국과학기술정보연구원 서울분원 별관3층 대회의실 (홈페이지 : https://kisti.re.kr)
- o 주소 : 서울시 동대문구 회기로 66



(지하철 이용)

- (1호선/경의중앙선) 청량리역 2번 출구/회기역 1번 출구(도보 25분 소요)
- (6호선) 고려대역 3번 출구(도보 15분 소요)

(버스 이용)

- (273) 한국과학기술원,홍릉초등학교 정류장에서 하차(도보 5분)
- (201/1226) 세종대왕기념관 정류장에서 하차(도보 5분)